Vereador - Francisco Norb

Norb

uva Rocha de Moraes

ho

.le 	lores de Pindamonhanualm
do cie Sào Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: à Mesa Diretora, solicitando a confecção de diploma em homenagem à celebração do DIA DO

VEREADOR ao ex-Vereador desta Casa Legislativa Ilmo Senhor, Inaldo Soares De Freitas, na primeira

Sessão Ordinária do mês de Outubro de 2022

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaai

111111111111111111
l

1111
Protocolo Geral n 341412022

Data: 1610512022 Horário: 09:16
LEG - REQ 1486/2022

rAk SOVADO

1 6 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
res,dente

Senhor Presidente,

Considerando, o Prpleto dg Decreto Legislativo n° 04/97 aprovado em 02/02/1998, que instituiu Sessão

Solene comemorativa ao Dia do Vereador;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário, que se oficie à Mesa Diretora, solicitando a confecção de diploma em

homenagem à celebração do DIA DO VEREADOR ao ex-Vereador desta Casa Legislativa, Ilmo Senhor

Inaldo Soares de Freitas, na primeira Sessão Ordinária do mês de Outubro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Maio de 2022.

Rua Alcides Rs 	:3N 	• - :Nlortib2.s:a 12400-900 - i 1. (12) 364
uhanga1. 	c

	Page 1